关于开展光伏发电项目市级财政补贴名单 （2024 第二批）申报工作

的通知

京发改〔2024〕1053 号
日期：2024-07-12 来源：北京市发展和改革委员会

分享:
各区发展改革委、北京经济技术开发区经济发展局，国网北京市电力公司、各有关单位：

按照《关于印发推进光伏发电高质量发展支持政策的通知》（京发改规〔2023〕4 号，以下简称《支持政策》）

要求，请各区发展改革部门组织开展辖区内分布式光伏发电项目市级财政补贴名单（2024 年第二批）申报工作，会同

区电力公司对申报项目的备案材料、补贴申报表审核汇总后，于 2024 年 7 月 31 日前报送市发展改革委。申报项目需

符合以下条件：

一、申报项目应于 2022 年 1 月 1 日（含当日）至 2024 年 6 月 30 日（含当日）期间并网发电，项目类型属于个

人利用自有农村合法住宅建设的分布式光伏发电项目、执行居民电价的非居民用户分布式光伏发电项目，或执行大工业

电价的分布式光伏发电项目。

二、法人单位光伏发电项目需通过第三方机构的验收检测合格并出具验收检测报告，项目选用的组件及逆变器设

备需符合《支持政策》相关要求。自然人光伏项目需符合所在区制定的农村住宅分布式光伏发电建设管理办法相关要求。

三、500 千瓦以上法人单位项目应安装监测系统，并接入北京市新能源和可再生能源监测平台。

四、个人分布式光伏发电项目出现私自增容、拆除设备、销户、承续等情况，区电力公司应及时汇总并报各区发

展改革部门，各区发展改革部门初审后向市发展改革委提出变更申请。

特此通知。

北京市发展和改革委员会

2024 年 7 月 11 日

（联系人：能源处 倪 仡； 联系电话：55590473）

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);